
II Neleģislatīvi akti 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI  

★ Padomes Lēmums (ES) 2018/1211 (2018. gada 16. jūlijs) par to, lai Eiropas Savienības vārdā 
parakstītu protokolu, ar ko Nolīgumu par pasažieru neregulārajiem starptautiskajiem pārvadā-
jumiem ar autobusiem (Interbus nolīgumu) groza, attiecinot iespēju pievienoties nolīgumam uz 
Marokas Karalisti (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1  

Izdevums 
latviešu valodā 

Saturs 

LV 

Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu 
laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.  

L 222 

Tiesību akti 
61. gadagājums 

2018. gada 3. septembris 

(1) Dokuments attiecas uz EEZ. 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 

LV 





II 

(Neleģislatīvi akti) 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

PADOMES LĒMUMS (ES) 2018/1211 

(2018. gada 16. jūlijs) 

par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu protokolu, ar ko Nolīgumu par pasažieru 
neregulārajiem starptautiskajiem pārvadājumiem ar autobusiem (Interbus nolīgumu) groza, 

attiecinot iespēju pievienoties nolīgumam uz Marokas Karalisti 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 91. pantu saistībā ar 218. panta 5. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Padomes Lēmumu 2002/917/EK (1) Nolīgums par pasažieru neregulārajiem starptautiskajiem pārvadā
jumiem ar autobusiem (“Interbus nolīgums”) (2) Savienības vārdā tika noslēgts 2002. gada 3. oktobrī un stājās 
spēkā 2003. gada 1. janvārī (3). 

(2)  Padome 2014. gada 5. decembrī pilnvaroja Komisiju sākt sarunas, lai veiktu grozījumus Interbus nolīgumā ar 
mērķi paplašināt tā ģeogrāfisko darbības jomu tā, lai atļautu Marokas Karalistes pievienošanos, kas patlaban 
nolīgumā nav paredzēta. Komisija Savienības vārdā risināja sarunas par protokolu, ar ko Interbus nolīgumu groza, 
attiecinot uz Marokas Karalisti iespēju pievienoties nolīgumam (“protokols”). Sarunas tika pabeigtas 
2017. gada 10. novembrī. 

(3)  Marokas Karalistes iespējamā pievienošanās Interbus nolīgumam, papildinot to valstu loku, kuras patlaban ir 
Interbus nolīguma puses, veicinātu attiecību pilnveidošanos pasažieru starptautisko pārvadājumu jomā, tūrismu un 
kultūras apmaiņu. Marokas Karalistei, kas nav Eiropas Transporta ministru konferences pilntiesīga dalībvalsts, bet 
kam tajā ir novērotājas statuss, ar kuru nepietiek, lai pievienotos Interbus nolīgumam, būtu jādod iespēja 
pievienoties minētajam nolīgumam. 

(4)  Tādēļ protokols būtu jāparaksta Savienības vārdā, ņemot vērā tā noslēgšanu vēlāk, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Savienības vārdā apstiprina tā protokola parakstīšanu, ar ko Nolīgumu par pasažieru neregulārajiem starptauti
skajiem pārvadājumiem ar autobusiem (“Interbus nolīgumu”) groza, attiecinot uz Marokas Karalisti iespēju pievienoties 
nolīgumam, ņemot vērā šā protokola noslēgšanu vēlāk (4). 

3.9.2018. L 222/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Padomes Lēmums 2002/917/EK (2002. gada 3. oktobris) par Nolīguma noslēgšanu par pasažieru neregulārajiem starptautiskajiem 
pārvadājumiem ar autobusiem (Interbus) (OV L 321, 26.11.2002., 11. lpp.). 

(2) OV L 321, 26.11.2002., 13. lpp. 
(3) OV L 321, 26.11.2002., 44. lpp. 
(4) Protokola teksts tiks publicēts kopā ar lēmumu par tā noslēgšanu. 



2. pants 

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots norīkot personu vai personas, kas tiesīgas Savienības vārdā parakstīt 
protokolu. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2018. gada 16. jūlijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
J. BOGNER-STRAUSS  

3.9.2018. L 222/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    









ISSN 1977-0715 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5112 (papīra izdevums) 

LV Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 


	Saturs
	PADOMES LĒMUMS (ES) 2018/1211 (2018. gada 16. jūlijs) par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu protokolu, ar ko Nolīgumu par pasažieru neregulārajiem starptautiskajiem pārvadājumiem ar autobusiem (Interbus nolīgumu) groza, attiecinot iespēju pievienoties nolīgumam uz Marokas Karalisti (Dokuments attiecas uz EEZ) 

